ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2021 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок закладки материальных ценностей

и отбора поставщиков материальных ценностей в государственный

материальный резерв Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

         1. Внести в Порядок закладки материальных ценностей и отбора

поставщиков материальных ценностей в государственный материальный

резерв Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 11.07.2017  № 435/17

«Об утверждении Порядка закладки материальных ценностей и отбора

поставщиков материальных ценностей в государственный материальный

резерв Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее – Порядок,

следующие изменения:

 1.1. По всему тексту Порядка слова «Совет Министров»

в соответствующих падежах заменить словом «Правительство»

в соответствующих падежах.

 1.2. Изложить пункт 2 Порядка в следующей редакции:

 «2. Денежные средства государственного материального резерва

Луганской Народной Республики (далее – денежные средства) формируются

за счет средств Государственного бюджета Луганской Народной Республики.».

 1.3. Изложить пункт 15 Порядка в следующей редакции:

 «15. Использование денежных средств осуществляется за счет средств

Государственного бюджета Луганской Народной Республики в пределах

доведенных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год

и на основании заключенных договоров с победителями процедуры отбора

поставщиков.».

1.4. Пункт 16 Порядка признать утратившим силу.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов